福州考区关于2008年报关员考试顺延确认报名审核工作截止

时间的通知报关员考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/510/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_B7_9E_E8_80_83_E5_c27_510125.htm 福州考区各位考生：

8月29日，海关总署报关员资格考试委员会发布了《关于顺延

确认报名截止时间的通告》，根据《国务院办公厅关于2008

年部分节假日安排的通知》，9月14日（中秋节）为法定节假

日，该日（星期日）公休日调整至9月15日。海关总署规定的

原确认报名截止时间顺延至9月16日。 根据该通告，福州考区

调整确认报名审核工作期间为9月116日，其中工作日正常上

班，9月6日、13日（周六）安排加班审核，9月7日（周日）

、14日（中秋节）、15日（周一，中秋节调整公休）不办理

审核。具体时间安排见本考区8月27日通告。 特此通知。请互

相转告。 "#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com